
 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ  

 ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД «РЫБКА» 

  отдел образования муниципального образования 

 «Южно-Курильский городской округ» 

694500, Сахалинская область, п.г.т. Южно-Курильск, ул. Мира, 4, 

        телефон/факс 8(42455) 2-12-42; E-mail: yukgo.mbdoudsr@sakhalin.gov.ru  

_____________________________________________________________________________ 
 

Приказ 23-ОД 

 

«08» апреля 2024 года                                                                                                                                                    

 

«Об утверждении Положения об оплате труда работников МБДОУ детский сад «Рыбка» 

 

В целях приведения в соответствие локально-нормативных актов Муниципального бюджетного 

дошкольного образовательного учреждения детский сад «Рыбка», Уставом дошкольного 

образовательного учреждения, на основании Общего собрания работников МБДОУ детский сад 

«Рыбка» Протокол № 3 от 08.04.2024г.   

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить и ввести в действие Положение об оплате труда работников                                                

МБДОУ детский сад «Рыбка» с 01.04.2024г. 

2. Старшему воспитателю Хрущевой Ю.Ю. довести настоящий приказ до работников                        

МБДОУ детский сад «Рыбка». 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.  

 

 

Заведующий МБДОУ д/с «Рыбка»                                                      Н.Н. Старикевич 

 

 

С приказом ознакомлены: 

 

mailto:yukgo.mbdoudsr@sakhalin.gov.ru

		2024-04-18T12:59:10+1100
	Старикевич Надежда Николаевна




